
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   

29.01.2020 

 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 28/07/2021 e DEL 29/07/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO MEDIANTE LO STRUMENTO DELL’ACCORDO 
QUADRO CON UNICO OPERATORE PER ANNI QUATTRO NEL RISPETTO DEI CRITERI 
AMBIENTALI MINIMI DI CUI AL D.M. N. 63 DEL 10/03/2020. – CIG: 8793843CCD - COMUNE DI 
CELLATICA (BS). 

 

Il giorno 28/07/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:10 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig.ra Daria Ines 
Elvira Rambaldini Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
E’ presente pubblico: Sig. Cosimo La Torre per la ditta Infoplus. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-

procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 141673463) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1626882464952 HW STYLE S.R.L. - C.F.: 01900880160 Forma singola mercoledì 21 
luglio 2021 17.47.44;  

2. 1627379259261 MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE - C.F.: 03379660982 
Forma singola martedì 27 luglio 2021 11.47.39; 

3. 1627394254750 LAZZARONI E QUARESMINI S.R.L. – C.F.: 03513660989 Forma 
singola martedì 27 luglio 2021 15.57.34; 

4. 1627396597093 SOLCO BRESCIA Consorzio di Coop. Sociali S.C.S. – C.F.: 01844010171
 Solco Brescia Cons. coop. soc.(Altra tipologia di raggruppamento) martedì 27 luglio 2021 
16.36.37; 

5. 1627397187148 DEPAC Soc. Cooperativa Sociale arl – C.F.: 03533220129 RTI Depac - 
Impresa Sangalli Giancarlo (Raggruppamento temporaneo di imprese) martedì 27 luglio 2021 
16.46.27; 

6. 1627397681854 CS&L Consorzio Sociale – C.F.: 02239200963 Forma singola martedì 
27 luglio 2021 16.54.41; 

7. 1627413234056 FERRARI VIVAI SRL – C.F.: 02181020989 Forma singola martedì 27 luglio 
2021 21.13.54 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   

29.01.2020 

 

 

 
pag. 2 

  
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 
 
La seduta è sospesa alle ore 14:33 del 28/07/2021 
La seduta riprende alle ore 11:00 del 29/07/2021 
 
Non è presente pubblico. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che:  

� l’operatore economico HW STYLE S.R.L. - C.F.: 01900880160 ha omesso di allegare il contributo 
ANAC di € 80,00, come previsto al paragrafo 12.I del Bando di Gara; 

� gli operatori economici LAZZARONI E QUARESMINI S.R.L. – C.F.: 03513660989 e SOLCO 
BRESCIA Consorzio di Coop. Sociali S.C.S. – C.F.: 01844010171 hanno omesso di allegare la 
certificazione ambientale UNI ENISO 14001 a giustificazione della riduzione dell'ulteriore 20 per 
cento, oltre al 50 per cento, della garanzia provvisoria presentata per la procedura di gara in oggetto, 
ai sensi dell'art. 93, c.7 (p.3) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i  

� gli operatori economici CS&L Consorzio Sociale – C.F.: 02239200963 - (CASTELLO s.c. ditta 
esecutrice) e DEPAC Soc. Cooperativa Sociale arl – C.F.: 03533220129 - RTI Depac - Impresa 
Sangalli Giancarlo srl, hanno omesso di allegare l’iscrizione all’Albo Gestori Ambientali CER 
200200, come previsto al paragrafo 7.3 punto II del Bando di gara. 
 

Si attiva pertanto, per i suddetti operatori economici, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9, 
D.Lgs. 50/2016, assegnando per l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 02/08/2021 alle ore 
12:00; 
 

� gli operatori economici MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE - C.F.: 03379660982 e 
FERRARI VIVAI SRL – C.F.: 02181020989 hanno presentato la documentazione amministrativa in 
modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara e vengono pertanto ammessi 
alle successive fasi del procedimento. 
 
 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 13:50 del 29/07/2021. 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   

29.01.2020 

 

 

 
pag. 3 

L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 

 
 
 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini 


